-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.46 DEL 12/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.17
Divisione regionale 1 n.9
Girone Unico

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
27 GEREMIA LUMAKA BASKET RC BAGNARA BASKET A.S.D. 90-78
(SCARFO' G., LOPRESTI V.)
28 A.S.D. PIROSSIGENO COSENZA A. DIL. SCUOLA DI BASKET VIOLA 88 - 64
giocata il 08/11/2025 (SMIRNE L., PRESTIA A.)
29 GAMIAN CONSULTING BELVEDERE A.S.DIL. VIS REGGIO CALABRIA 76 - 66
(SMIRNE L., STRONGOLI P.)
30 REDEL VIOLA REGGIO CALABRIA A.D.F. BASKETBALL LAMEZIA 61 - 49
giocata il 08/11/2025 (LOGIUDICE G., ALAMPI F.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
28 ANTONIO SORBARA (A. DIL. ANTONIO SORBARA deplorazione per proteste avverso
SCUOLA DI BASKET VIOLA) decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]
29 GAMIAN CONSULTING ammenda di Euro 60.00 per offese collettive frequenti del
BELVEDERE pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]
29 GAMIAN CONSULTING ammenda di Euro 120.00 per minacce collettive e
BELVEDERE frequenti [art. 27,5bd RG]
Fabio Postorino
GIUDICE SPORTIVO
12/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 47 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 35

Divisione regionale 1

PRIMA FASE - ltaliana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR CALABRIA

visti

rende nota la classifica

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

Girone Unico

© o NoO o WN B

[
= O

GEREMIA LUMAKA BASKET RC
A.S.D. PIROSSIGENO COSENZA

A. DIL. SCUOLA DI BASKET VIOLA
REDEL VIOLA REGGIO CALABRIA
NBS EDIL MC COSTRUZIONI
GAMIAN CONSULTING BELVEDERE
CCB ACADEMY CATANZARO A.S.D.
A.S.DIL. VIS REGGIO CALABRIA
BAGNARA BASKET A.S.D.

A.D.F. BASKETBALL LAMEZIA

ASD BOTTEGHELLE BASKET

Note:

Moo~ o Moo oo

OO FRP FPNWWWMNOUOOO L

A O WA WWEFEL NMNNOOTDT

510
445
478
414
319
433
382
362
299
311
238

395
315
475
375
261
438
434
400
304
435
359

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR CALABRIA

O O NN MO OO

CR CALABRIA

Tel 0965598440-1-2 - Fax 0965/598440

89100REGGIO DI CALABRIA - Via Frangipane 38



