

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.46 DEL 12/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.17

Divisione regionale 1 n.9

Girone Unico

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

$\overline{}$		
1 -	ra	n
เาส		

27	GEREMIA LUMAK	(A BASKET RC	BAGNARA BASKET A.S.D. (SCARFO' G., LOPRESTI V.)	90 - 78			
28	A.S.D. PIROSSIG		A. DIL. SCUOLA DI BASKET VIOLA il 08/11/2025 (SMIRNE L., PRESTIA A.)	88 - 64			
29	GAMIAN CONSUI	LTING BELVEDERE	A.S.DIL. VIS REGGIO CALABRIA (SMIRNE L., STRONGOLI P.)	76 - 66			
30	REDEL VIOLA RE		A.D.F. BASKETBALL LAMEZIA 08/11/2025 (LOGIUDICE G., ALAMPI F.)	61 - 49			
		PROVVEDIM	IENTI DISCIPLINARI				
28	ANTONIO SOF SCUOLA DI BASK	RBARA (A. DIL. KET VIOLA)	ANTONIO SORBARA deplorazione per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3 RG] ammenda di Euro 60.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]				
29	G A M I A N C BELVEDERE	ONSULTING					
29	G A M I A N C BELVEDERE	ONSULTING					

Fabio Postorino GIUDICE SPORTIVO

12/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 47 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 35

Divisione regionale 1

PRIMA FASE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR CALABRIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Unico

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	GEREMIA LUMAKA BASKET RC	6	6	0	510	395	0	12
2	A.S.D. PIROSSIGENO COSENZA	5	5	0	445	315	0	10
3	A. DIL. SCUOLA DI BASKET VIOLA	6	4	2	478	475	0	8
4	REDEL VIOLA REGGIO CALABRIA	5	3	2	414	375	0	6
5	NBS EDIL MC COSTRUZIONI	4	3	1	319	261	0	6
6	GAMIAN CONSULTING BELVEDERE	6	3	3	433	438	0	6
7	CCB ACADEMY CATANZARO A.S.D.	5	2	3	382	434	0	4
8	A.S.DIL. VIS REGGIO CALABRIA	5	1	4	362	400	0	2
9	BAGNARA BASKET A.S.D.	4	1	3	299	304	0	2
10	A.D.F. BASKETBALL LAMEZIA	6	0	6	311	435	0	0
11	ASD BOTTEGHELLE BASKET	4	0	4	238	359	0	0

Note: